1
1

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

Администрация муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января 2014 года

№ 7
       с. Холмогоры

О внесении изменений в Постановление «Об утверждении
Порядка ведения реестра многодетных семей, желающих бесплатно

приобрести земельные участки на территории муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

В соответствии со статьей 28 Земельного Кодекса РФ от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, статьей 2.3 Областного закона Архангельской области от 07 октября 2003 года № 192-24-ОЗ «О порядке предоставления земельных участков для строительства объектов недвижимости на территории Архангельской области», руководствуясь Уставом МО «Холмогорский муниципальный район» Администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление от 9 ноября 2012 года № 69 «Об утверждении Порядка ведения реестра многодетных семей, желающих бесплатно приобрести земельные участки на территории муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» следующие изменения:

1.1. В Порядке ведения реестра многодетных семей, желающих бесплатно приобрести земельные участки на территории муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»:

1) пункты 4 и 5 исключить;

2) в пункте 6 слова «указанные в пункте 5 настоящего Порядка и»
исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмогорский
вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования
www.holmogori.ru.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

П.М.Рябко